

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**
**ČÍSLO:**
**3**
**ZE DNE:**
**10.08.2022**
**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	--

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Bourání 4.NP</b>					<b>140 363,10 Kč</b>
SOD 962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 100 mm	m2	-222,85	809,73 Kč	- 180 446,71 Kč
	<i>ODPOČET OTVORŮ V BOURANÝCH PŘÍČKÁCH (V ZADÁVACÍM VÝKAZU NEBYLO ODEČTENO)</i>				
	<i>1PP</i>				
	0,6*1,97*3*-1		-3,55		
	<i>1NP</i>				
	0,65*1,97*16*-1		-20,49		
	0,8*1,97*25*-1		-39,40		
	1,45*2,02*2*-1		-5,86		
	<i>2NP</i>				
	0,65*1,97*16*-1		-20,49		
	0,8*1,97*32*-1		-50,43		
	1,45*2,02*2*-1		-5,86		
	<i>3NP</i>				
	0,65*1,97*16*-1		-20,49		
	0,8*1,97*32*-1		-50,43		
	1,45*2,02*2*-1		-5,86		
SOD 962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	100,49	809,73 Kč	81 373,01 Kč
	<i>Bourání komínů</i>				
	0,48*1,08*3,65*2*2*4		30,275		
	0,48*1,08*2,97*13		20,015		
	0,48*1,39*2,97*1		1,982		
	0,48*1,44*2,97*1		2,053		
	0,63*2,115*2,97*1		3,957		
	0,48*0,927*2,97*1		1,322		
	<i>střety</i>				
	2*34,5*0,33+0,072*2,79*8		24,377		
	<i>atika</i>				
	0,3176*157		49,863		
	<i>ODPOČET OTVORŮ V BOURANÝCH NOSNÝCH STĚNÁCH (V ZADÁVACÍM VÝKAZU NEBYLO</i>				
	<i>1PP</i>				
	0,9*1,97*0,338*-1		-0,599		
	0,8*1,97*0,5*5*-1		-3,94		
	0,8*1,97*0,2*-1		-0,315		
	0,9*1,97*0,51*-1		-0,904		
	<i>1NP</i>				
	0,8*1,97*0,5*10*-1		-7,88		
	0,8*1,97*0,32*-1		-0,504		
	<i>2NP</i>				
	0,8*1,97*0,5*10*-1		-7,88		
	0,8*1,97*0,32*-1		-0,504		
	<i>3NP</i>				
	0,8*1,97*0,5*10*-1		-7,88		
	0,8*1,97*0,32*-1		-0,504		
	0,8*1,97*0,35*-1		-0,552		
	0,8*1,97*0,185*-1		-0,292		
	1,58*2,02*0,5*-1		-1,596		

SOD 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	271,27	563,57 Kč	152 879,07 Kč
	ODPOČET PŮVODNÍ VÝPOČET				
	1PP				
	(0,8*1,97)*11*-1		-17,336		
	(0,9*1,97)*1*-1		-1,773		
	1NP				
	(0,8*1,97)*10*-1		-15,76		
	(0,6*1,97)*1*-1		-1,182		
	2NP				
	(0,8*1,97)*11*-1		-17,336		
	3NP				
	(0,8*1,97)*16*-1		-25,216		
	PŘEPOČET, VČETNĚ ZÁRUBNĚ V BOURANÝCH STĚNÁCH A PŘÍČKÁCH				
	ZÁRUBNĚ JEDNOKŘÍDLOVÉ				
	1PP				
	1,576*21		33,096		
	1NP				
	1,576*64		100,864		
	2NP				
	1,576*67		105,592		
	3NP				
	1,576*68		107,168		
	4NP				
	1,576*2		3,152		
SOD 968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	26,10	563,57 Kč	14 709,18 Kč
	PŘEPOČET, VČETNĚ ZÁRUBNĚ V BOURANÝCH STĚNÁCH A PŘÍČKÁCH				
	ZÁRUBNĚ DVOUKŘÍDLOVÉ				
	1PP				
	2,9*1		2,9		
	1NP				
	2,9*4		11,6		
	2NP				
	2,9*2		5,8		
	3NP				
	2,9*2		5,8		
SOD 962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	88,73	809,73 Kč	71 848,56 Kč
	řřmsa atřky				
cihla tl.100	(15,92*2+14,26*2+0,6*2+33,785*2+0,6*2+15,5*2)*(0,25+0,3)		88,7315		
Likvidace suti					194 748,82 Kč
ŮRS 997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	185,58	742,00 Kč	137 700,87 Kč
	Bourání zdřva z cihel pálených nebo vápenopřskových na MV nebo MVC přes 1 m3				
	1,8*100,49		180,89		
	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	0,131*(-222,85+88,73)		-17,57		
	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2				
	0,076*271,27		20,62		
	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2				
	0,063*26,1		1,64		
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	163,32	9,07 Kč	1 481,31 Kč
	Bourání zdřva z cihel pálených nebo vápenopřskových na MV nebo MVC přes 1 m3				
	1,8*100,49		180,89		
	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	0,131*(-222,85+88,73)		-17,57		
997013509	Přřplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,32	9,07 Kč	1 481,31 Kč
997013869	Poplatek za uložení stavebnřho odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směři betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-29,19	264,15 Kč	7 711,35 Kč
	0,131*-222,848		-29,193088		
ŮRS 997013863	Poplatek za uložení stavebnřho odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelněho kód odpadu 17 01 02	t	192,51	321,00 Kč	61 796,68 Kč
	0,131*(88,73)		11,62		
	1,8*100,49		180,89		
CELKEM					335 111,92 Kč

**2. Cena změny:**

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	335 111,92 Kč
2	Cena s DPH	405 485,42 Kč

**3. Čas plnění:**

a) Čas plnění bude řešen samostatně.

b) Čas plnění se mění takto:-

<i>celkový termín</i>	<i>původní termín</i>	<i>nový termín</i>

  

<i>dílčí termíny</i>	<i>původní termín</i>	<i>nový termín</i>

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
